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件　　　　 名 滝谷公園外遊具等改修工事

入札執行結果　（建設工事）

令和7年度

入札執行日 令和7年12月9日 入札執行課 都市整備課　075-962-2848

種　　　　 目 造園 入札方式 指名

落　 札　 者 株式会社ニシオカ

場　　　　 所 大阪府三島郡島本町東大寺二丁目地内外

予 定 価 格 ¥4,871,000-

落 札 金 額 ¥4,337,000-

最低制限価格

（消費税及び地方消費税を除く）

（消費税及び地方消費税を除く）¥4,337,000-

（消費税及び地方消費税を除く）

入　札　参　加　者 入札金額 備　　　考

株式会社ニシオカ ¥4,337,000- 落札者

吉田体機工業株式会社 ¥4,339,000-

旭体育施設株式会社 ¥4,339,000-

株式会社タイキ ¥4,442,000-

三澤体器株式会社 - 辞退



1回目

2回目

1回目

2回目

1回目

2回目

（２回目）

入札金額 入札金額

1 - 1 -

2 - 2 -

3 - 3 -

4 - 4 -

5 - 5 -

最低制限価格
¥17,427,000- （消費税及び地方消費税を除く）

¥17,582,000- （消費税及び地方消費税を除く）

株式会社友永工務店 辞退 株式会社友永工務店 辞退

株式会社島本建設 辞退 株式会社島本建設 辞退

株式会社辻本工務店 辞退 有限会社下村建設 辞退

有限会社下村建設 辞退 有限会社水無瀬土木 辞退

業者名 備考 業者名 備考

有限会社水無瀬土木 入札不調 株式会社辻本工務店 辞退

落 札 金 額

落　 札　 者 －

（１回目）

－

令和7年10月30日

入 札 方 式 指名

入札執行結果　（建設工事）

令和7年度

入札執行日
令和7年10月6日

入札執行課 こども家庭課　　075-962-7931

件　　　　 名 ふれあいセンター旧地域包括支援センター改修工事（こども家庭課執務室）

場　　　　所 大阪府三島郡島本町ふれあいセンター２階

予 定 価 格
¥19,040,000- （消費税及び地方消費税を除く）

¥19,210,000- （消費税及び地方消費税を除く）



3回目

4回目

3回目

4回目

3回目

4回目

入札金額 入札金額

1 ¥19,114,000-

2 ¥20,900,000-

3 -

4 -

5 -

6 -

7 -

8 -

9 -

10 -

11 -

12 -

13 -

14 -

15 -

16 -

17 -

18 -

19 -

20 -

随意契約締結状況

業者名 契約金額 （消費税及び地方消費税を除く） 選定理由

株式会社リーテック ¥19,000,000-
令和7年10月6日、同年10月30日、同年12月12日に入札を執行した
が、落札者がいなかったため。
（地方自治法施行令第167条の2第1項第8号該当）

株式会社大貴技建 辞退

株式会社浜脇工業 辞退

富士プレハブ工業株式会社 辞退

株式会社ニシケン 辞退

株式会社国誉 辞退

サント株式会社 辞退

北川組　代表者　北川　博 辞退

株式会社リ・コート 辞退

リフレックス株式会社 辞退

株式会社ヤマモト 辞退

株式会社Ａ・Ｓ・Ｐ 辞退

株式会社メッシュ 辞退

西浩建設株式会社 辞退

株式会社Ｔ・ｍａｘ 辞退

株式会社杉建設 辞退

株式会社ＫＧコンストラクション 辞退

株式会社ヘイワ 辞退

ウエスト工業株式会社 辞退

株式会社リーテック 失格（予定価格超過）

落　 札　 者 －

（３回目）

業者名 備考 業者名 備考

落 札 金 額 －

件　　　　 名 ふれあいセンター旧地域包括支援センター改修工事（こども家庭課執務室）

場　　　　所 大阪府三島郡島本町ふれあいセンター２階

株式会社カーサ・プランニング 無効（見積内訳書不備）

入札執行結果　（建設工事）

令和7年度

入札執行日
令和7年12月12日

入札執行課 こども家庭課　　075-962-7931

（４回目）

予 定 価 格
¥19,210,000- （消費税及び地方消費税を除く）

－ （消費税及び地方消費税を除く）

－

入 札 方 式 指名

最低制限価格
¥17,582,000- （消費税及び地方消費税を除く）

－ （消費税及び地方消費税を除く）

hamada-s
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件　　　　 名 町立小学校防犯対策工事（第三小学校・第四小学校）

入札執行結果　（建設工事）

令和7年度

入札執行日 令和7年12月16日 入札執行課 教育総務課　075-962-0390

種　　　　 目 建築一式 入札方式 指名

落　 札　 者 株式会社ハック

場　　　　 所 大阪府三島郡島本町地内（第三小学校・第四小学校）

予 定 価 格 ¥24,380,000-

落 札 金 額 ¥24,370,000-

最低制限価格

（消費税及び地方消費税を除く）

（消費税及び地方消費税を除く）¥22,275,000-

（消費税及び地方消費税を除く）

入　札　参　加　者 入札金額 備　　　考

株式会社ハック ¥24,370,000- 落札者

株式会社前田組 ¥24,380,000-

株式会社三煌産業　大阪支店 ¥22,173,000- 失格（最低制限価格未満）

有限会社水無瀬土木 - 辞退

株式会社辻本工務店 - 辞退

辞退

株式会社マニエラ - 辞退

株式会社友永工務店 - 辞退

辞退

有限会社下村建設 - 辞退

藤原工業株式会社 - 辞退

大昭工業株式会社 -

株式会社島本建設 - 辞退

岐建株式会社　大阪支店 - 辞退

阿佐建築工務株式会社 - 辞退

株式会社掛谷工務店 - 辞退

株式会社シグマ -
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件　　　　 名 町立小学校防犯対策工事（第一小学校・第二小学校）

入札執行結果　（建設工事）

令和7年度

入札執行日 令和7年12月16日 入札執行課 教育総務課　075-962-0390

種　　　　 目 建築一式 入札方式 指名

落　 札　 者 株式会社前田組

場　　　　 所 大阪府三島郡島本町地内（第一小学校・第二小学校）

予 定 価 格 ¥26,520,000-

落 札 金 額 ¥26,500,000-

最低制限価格

（消費税及び地方消費税を除く）

（消費税及び地方消費税を除く）¥24,245,000-

（消費税及び地方消費税を除く）

入　札　参　加　者 入札金額 備　　　考

株式会社前田組 ¥26,500,000- 落札者

有限会社水無瀬土木 ¥26,520,000-

株式会社三煌産業　大阪支店 ¥24,199,000- 失格（最低制限価格未満）

株式会社辻本工務店 - 辞退

株式会社マニエラ - 辞退

辞退

株式会社友永工務店 - 辞退

株式会社掛谷工務店 - 辞退

藤原工業株式会社 - 辞退

株式会社島本建設 - 辞退

大昭工業株式会社 - 辞退

阿佐建築工務株式会社 - 辞退

有限会社下村建設 - 辞退

株式会社シグマ - 辞退

岐建株式会社　大阪支店 -
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件　　　　 名 町立第一幼稚園防犯対策工事

入札執行結果　（建設工事）

令和7年度

入札執行日 令和7年12月17日 入札執行課 保育幼稚園課　075-962-7461

種　　　　 目 電気 入札方式 指名

落　 札　 者 株式会社千光士電気

場　　　　 所 大阪府三島郡島本町青葉三丁目地内

予 定 価 格 ¥3,830,000-

落 札 金 額 ¥3,716,000-

最低制限価格

（消費税及び地方消費税を除く）

（消費税及び地方消費税を除く）¥3,511,000-

（消費税及び地方消費税を除く）

入　札　参　加　者 入札金額 備　　　考

株式会社千光士電気 ¥3,716,000- 落札者

伊勢崎電気工業所　代表者　今井　正英    ¥3,440,000- 失格（最低制限価格未満）

マルヤ電気株式会社 - 失格（委任状不備）

向洋電機株式会社 - 辞退

三光電気工業株式会社 - 辞退

辞退

株式会社山崎電気商会 - 辞退

フジテック　代表　藤田　勝 - 辞退

摂津電気工事株式会社 - 辞退

摂津電気工業株式会社 - 辞退

浜田電気工業株式会社 - 辞退

寺田電気工業株式会社 - 辞退

株式会社ミライト・ワン　関西支店 -


